
Iscrizione Albo Autotrasportatori conto terzi 
BN/6952209/S del 11.04.2008                                                                   

Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali 
Sezione Regionale Campania 

NA03905 del 08.08.2023 
REN: M00085778 del 23.01.2013            

 

1 
 

PROCEDURA APERTA AI SENSI ART.71 C.1 DEL D.LGS 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO, TRATTAMENTO E/O RECUPERO DELLA FRAZIONE DI 
RIFIUTI URBANI - CODICE CER 20.03.03 - RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE PRODOTTI NEL 
COMUNE DI BENEVENTO PER MESI 36 (G.AT.022/2024) 
 

Spett.le ASIA BENEVENTO SPA 
 

 
ALL.D.2.1 DICHIARAZIONE AVVALIMENTO  

(Concorrente Ausiliato) 
 

 
 

Il sottoscritto 
 

nato a il 
 

in qualità di (Titolare, Legale Rappresentante o Procuratore) 

dell’impresa/consorzio/aggregazione di imprese di rete/GEIE 

 

con sede legale in Stato 
 

Via n. Tel. 
 

PEC E-mail 
 

P. IVA Codice Fiscale 
 

Iscrizione al Registro delle Imprese: N° Provincia 
 

oppure, solo per operatori stabiliti all’estero, iscrizione al registro professionale / commerciale 
 

 
 

(eventuale) n. di iscrizione all’Albo delle Società cooperative: 
 

 
Consapevole della responsabilità penale cui può andare incontro nel caso di dichiarazioni 
mendaci, avendo presentato istanza di partecipazione alla gara in oggetto, nella forma giuridica di: 
(richiamare la forma giuridica indicata nella PARTE A della Istanza di Partecipazione ALL#A): 
 
 
_______________________________________________________________________________ 
 



DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ 
ai sensi degli artt.46 e 47 del T.U. n.445/2000 

 

Le dichiarazioni sostitutive di certificazioni e dell’atto di notorietà sono rese ai sensi degli artt. 46 e 47 
del T.U. approvato con D.P.R. 28.12.2000, n. 445 



Iscrizione Albo Autotrasportatori conto terzi 
BN/6952209/S del 11.04.2008                                                                   

Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali 
Sezione Regionale Campania 

NA03905 del 08.08.2023 
REN: M00085778 del 23.01.2013            

 

2 
 

che al fine di soddisfare i requisiti di partecipazione prescritti nel bando e nella documentazione 

della procedura di gara si avvale, alle condizioni e nei limiti previsti all’art.104 del D. Lgs. 

n36/2023, come di seguito; 

A. che i requisiti di capacità ________________________________________________ di cui 

il concorrente si avvale per poter essere ammesso alla gara sono i seguenti:  

1) _________________________________________________________________________ 

2) _________________________________________________________________________ 

3) _________________________________________________________________________ 

B. che le generalità dell’impresa ausiliaria della quale si avvale per i suddetti requisiti, da questa 

posseduti e messi a disposizione a proprio favore, sono le seguenti: 

Impresa__________________________________________C.F./P.IVA___________________ 
 

Impresa__________________________________________C.F./P.IVA___________________ 
 

Impresa__________________________________________C.F./P.IVA___________________ 
 

ALLEGA 
 
Previo inserimento nell’apposita sezione della piattaforma dedicata all’avvalimento, ai sensi 

dell’art. 104 del D. Lgs. n. 36/2023, di originale o copia autentica del contratto in virtù del quale 

l’impresa ausiliaria si obbliga nei confronti dell’offerente a fornire i requisiti di cui questi è carente 

e a mettere a disposizione le risorse necessarie per tutta la durata dell’appalto. Il contratto riporta 

in modo compiuto, specifico, esplicito ed esauriente la durata del contratto, l’oggetto 

dell’avvalimento, il tutto con dettagliata indicazione delle risorse e/o dei mezzi prestati in 

relazione ai requisiti oggetto di avvalimento;  

 

(firmato digitalmente dal concorrente)_________________________________________ 

 
 
 

Informativa ai sensi dell’art.13 del Reg. U.E. n.679/2016 sulla protezione dei dati personali 

Io sottoscritto, come innanzi generalizzato, dichiaro di essere informato che ai sensi dell’art.13 del Reg. U.E. 
n.679/2016, tutti i dati inclusi nella documentazione oggetto della domanda sono necessari per le finalità di gestione 
della procedura di selezione e degli eventuali procedimenti di affidamento di incarico, e verranno utilizzati 
esclusivamente per tale scopo da ASIA BENEVENTO Spa. 

 

Data __________________           FIRMA 



Iscrizione Albo Autotrasportatori conto terzi 
BN/6952209/S del 11.04.2008                                                                   

Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali 
Sezione Regionale Campania 

NA03905 del 08.08.2023 
REN: M00085778 del 23.01.2013            

 

3 
 

 
PROCEDURA APERTA AI SENSI ART.71 C.1 DEL D.LGS 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO, TRATTAMENTO E/O RECUPERO DELLA FRAZIONE DI 
RIFIUTI URBANI - CODICE CER 20.03.03 - RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE PRODOTTI NEL 
COMUNE DI BENEVENTO PER MESI 36 (G.AT.022/2024) 

 

Spett.le ASIA BENEVENTO SPA 
 

 
ALL.D.2.2 DICHIARAZIONE AVVALIMENTO  

(Ausiliaria) 
 

 
 

Il sottoscritto 
 

nato a il 
 

in qualità di (Titolare, Legale Rappresentante o Procuratore) 

dell’impresa/consorzio/aggregazione di imprese di rete/GEIE 

 

con sede legale in Stato 
 

Via n. Tel. 
 

PEC E-mail 
 

P. IVA Codice Fiscale 
 

Iscrizione al Registro delle Imprese: N° Provincia 
 

oppure, solo per operatori stabiliti all’estero, iscrizione al registro professionale / commerciale 
 

 
 

(eventuale) n. di iscrizione all’Albo delle Società cooperative: 
 

 
Consapevole della responsabilità penale cui può andare incontro nel caso di dichiarazioni 
mendaci 



DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ 
ai sensi degli artt.46 e 47 del T.U. n.445/2000 

 
1. che l’Impresa possiede i requisiti generali previsti dal punto 5 del Disciplinare di gara e li 

dichiara presentando un proprio DGUE, compilato nelle parti pertinenti; 
2. che l’Impresa possiede i requisiti previsti dal punto 6 del Disciplinare di gara, oggetto di 

avvalimento, e li dichiara presentando un proprio DGUE, compilato nelle parti pertinenti; 
3. che l’Impresa si obbliga, nei confronti dell’offerente e della stazione appaltante a fornire i 

Le dichiarazioni sostitutive di certificazioni e dell’atto di notorietà sono rese ai sensi degli artt. 46 e 47 
del T.U. approvato con D.P.R. 28.12.2000, n. 445 



Iscrizione Albo Autotrasportatori conto terzi 
BN/6952209/S del 11.04.2008                                                                   

Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali 
Sezione Regionale Campania 

NA03905 del 08.08.2023 
REN: M00085778 del 23.01.2013            

 

4 
 

predetti requisiti dei quali questi è carente e a mettere a disposizione le risorse necessarie 
per tutta la durata del Contratto, nei modi e nei limiti stabiliti dall’art. 104 del D. Lgs. n. 
36/2023 rendendosi inoltre responsabile in solido con il concorrente nei confronti della 
stazione appaltante in relazione alle prestazioni oggetto dell’appalto; 

4. che l’Impresa possiede, ai sensi e per gli effetti dell’art. 104 del D.Lgs. 36/2023, i seguenti 
requisiti di: 
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

così come prescritti dal bando e nella documentazione della procedura, di cui il concorrente 
si avvale per poter essere ammesso all’appalto; 

5. che l’Impresa non partecipa a sua volta allo stesso appalto, né in forma singola, né in forma 
associata, né in qualità di ausiliaria di altro soggetto concorrente;  

 
 
 
 
 
Data __________________           FIRMA 

 
 
Informativa ai sensi dell’art.13 del Reg. U.E. n.679/2016 sulla protezione dei dati personali 

Io sottoscritto, come innanzi generalizzato, dichiaro di essere informato che ai sensi dell’art.13 del Reg. U.E. 
n.679/2016, tutti i dati inclusi nella documentazione oggetto della domanda sono necessari per le finalità di gestione 
della procedura di selezione e degli eventuali procedimenti di affidamento di incarico, e verranno utilizzati 
esclusivamente per tale scopo da ASIA BENEVENTO Spa. 

 

Data __________________           FIRMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


